
U C H W A Ł A     NR  XXXXI/407/2006 

Rady Gminy w P i e k o s z o w i e 

z dnia 25 lipca 2006 roku  

 
w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej położonej na terenie miejscowości Szczukowice 

gm. Piekoszów. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 ppkt.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym / tekst jednolity Dz.U.z 2001r Nr.142,poz.1594 z późn.zmianami/  i uchwały                

Nr IV/29/98 Rady Gminy w Piekoszowie z dnia       28 grudnia 1998r w sprawie określenia 

zasad nabycia i zbycia nieruchomości gruntowych oraz wydzierżawiania i najmu na okres 

dłuższy niż trzy lata -  Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od Pana Jana Ślusarczyka s .Bolesława, Jadwigi  zam. 

Kielce ul. Prosta 14/16 m 35 nieruchomości oznaczonej Nr 748/1 o pow.0,0178 ha położonej 

na terenie miejscowości Szczukowice oraz od Jana Ślusarczyka s. Bolesława, Jadwigi                      

i Stanisławy Ślusarczyk c .Stanisława, Heleny zam. Kielce ul .Prosta 14/16 m 35 

nieruchomości oznaczonej Nr 749/1  o pow.0,0166 ha położonej na terenie miejscowości 

Szczukowice. 

 

§ 2. 

Nabyte grunty przeznacza się pod lokalizację przepompowni. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

  

 



UZASADNIENIE 

do uchwały  NR XXXXI/407/2006 Rady Gminy w Piekoszowie z dnia               

25 lipca 2006 roku w sprawie  nabycia nieruchomości gruntowej położonej 

na terenie miejscowości Szczukowice gm. Piekoszów. 

 
 Nieruchomość oznaczona numerem ewidencyjnym 748/1 i 749/1 stanowi grunt na 

którym zlokalizowana została przepompownia.  

Grunt ten niezbędny jest do prawidłowego funkcjonowania przepompowni. 

 
 


